２０１９年 ４月 １日

各  位

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０１９年４月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいた

します。

記

氏名 新役職 旧役職

上 坂 秀 昭 執行役員

関西支社長

執行役員

関西支社長

京都支店長

小 柳 秀 三

理事

関東支社 東京営業部長

理事

関東支社 ＦＡシステム営業部長

宮 崎 一 彦

理事

三河支店長

理事

車載営業部長

山 下   哲

関東支社 北関東支店長 関東支社 ＦＡシステム営業部 部長

篠 原 芳 彦

名古屋支社 営業推進部長 名古屋支社 内勤営業部長

遊 佐 浩 司

車載営業部長 車載営業部 部長

犬 飼   勉

国際営業部 部長 兼 グローバ

ルＳＣＭソリューション部長

国際営業部 副部長

吉 冨 一 展 関西支社 京都支店長

関西支社 京都支店 副支店長

以 上

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 田中 裕之

（コード番号 ８１３７ 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長 花山 一八

（ＴＥＬ．０３－５２０２－４０１１）